INDICAÇÃO Nº 242 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
sinalização viária e a pintura nos atuais redutores de velocidade na rua Graciema Paula
Rios, bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

Moradores da referida rua, em contato com o nosso
gabinete, relataram que devido ao fluxo intenso de veículos em alta velocidade, a falta
de sinalização e pintura podem ocasionar graves acidentes.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P5P5H1T0F2G2M3X6
		2021-02-15T16:06:38-0300